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 595  595 16/01/2014 COM NOR OGA BRIONES LAYANA MARIA 

PAULINA.- VIATICOS POR GASTOS 

DE RESIDENCIA, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

ENERO/2014, SE PAGA EN BASE AL 

NUEVO SALARIO BASICO 

UNIFICADO Y LISTADO REMITIDO 

POR LA DIRECCION NACIONAL DE 

TALENTO HUMANO CON 

MEMORANDO No. 

MINEDUC-DNTH-2014-00128-MEM 

DE 14 DE ENERO/2014.FBV.

NNAPROBADO 0.00 765.00BRIONES LAYANA 

MARIA PAULINA

0908989874 FABRIONESV FABRIONESV FABRIONESV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  765.00  765.00  0.00

 596  596 16/01/2014 COM NOR OGA CENTENO AVELLAN JULIO CESAR.

- VIATICOS POR GASTOS DE 

RESIDENCIA, CORRESPONDIENTE 

AL MES DE ENERO/2014, SE PAGA 

EN BASE AL NUEVO SALARIO 

BASICO UNIFICADO Y LISTADO 

REMITIDO POR LA DIRECCION 

NACIONAL DE TALENTO HUMANO 

CON MEMORANDO No. 

MINEDUC-DNTH-2014-00128-MEM 

DE 14 DE ENERO/2014.FBV.

NNAPROBADO 0.00 765.00CENTENO 

AVELLAN JULIO 

CESAR

0917861866 FABRIONESV FABRIONESV FABRIONESV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  765.00  765.00  0.00

 597  597 16/01/2014 COM NOR OGA LEMUS ARGUELLO MARIA ESTER.

- VIATICOS POR GASTOS DE 

RESIDENCIA, CORRESPONDIENTE 

AL MES DE ENERO/2014, SE PAGA 

EN BASE AL NUEVO SALARIO 

BASICO UNIFICADO Y LISTADO 

REMITIDO POR LA DIRECCION 

NACIONAL DE TALENTO HUMANO 

CON MEMORANDO No. 

MINEDUC-DNTH-2014-00128-MEM 

DE 14 DE ENERO/2014.FBV.

NNAPROBADO 0.00 935.00LEMUS ARGUELLO 

MARIA ESTER

1202313217 FABRIONESV FABRIONESV FABRIONESV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  935.00  935.00  0.00
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 609  609 16/01/2014 COM NOR OGA LUNA MENDIETA GALO ANDRES.- 

VIATICOS POR GASTOS DE 

RESIDENCIA, CORRESPONDIENTE 

AL MES DE ENERO/2014, SE PAGA 

EN BASE AL NUEVO SALARIO 

BASICO UNIFICADO Y LISTADO 

REMITIDO POR LA DIRECCION 

NACIONAL DE TALENTO HUMANO 

CON MEMORANDO No. 

MINEDUC-DNTH-2014-00128-MEM 

DE 14 DE ENERO/2014.FBV.

NNAPROBADO 0.00 850.00LUNA MENDIETA 

GALO ANDRES

0920204211 FABRIONESV FABRIONESV FABRIONESV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  850.00  850.00  0.00

 613  613 16/01/2014 COM NOR OGA NOGALES TORRES INGRID MARIA.

- VIATICOS POR GASTOS DE 

RESIDENCIA, CORRESPONDIENTE 

AL MES DE ENERO/2014, SE PAGA 

EN BASE AL NUEVO SALARIO 

BASICO UNIFICADO Y LISTADO 

REMITIDO POR LA DIRECCION 

NACIONAL DE TALENTO HUMANO 

CON MEMORANDO No. 

MINEDUC-DNTH-2014-00128-MEM 

DE 14 DE ENERO/2014.FBV.

NNAPROBADO 0.00 850.00NOGALES TORRES 

INGRID MARIA

0908869852 FABRIONESV FABRIONESV FABRIONESV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  850.00  850.00  0.00

 614  614 16/01/2014 COM NOR OGA PATINO ALCIVAR MARIA ISABEL.- 

VIATICOS POR GASTOS DE 

RESIDENCIA, CORRESPONDIENTE 

AL MES DE ENERO/2014, SE PAGA 

EN BASE AL NUEVO SALARIO 

BASICO UNIFICADO Y LISTADO 

REMITIDO POR LA DIRECCION 

NACIONAL DE TALENTO HUMANO 

CON MEMORANDO No. 

MINEDUC-DNTH-2014-00128-MEM 

DE 14 DE ENERO/2014.FBV.

NNAPROBADO 0.00 765.00PATINO ALCIVAR 

MARIA ISABEL

0919728246 FABRIONESV FABRIONESV FABRIONESV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  765.00  765.00  0.00
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 615  615 16/01/2014 COM NOR OGA PORTALANZA ZAMBRANO MARIA 

LORENA.- VIATICOS POR GASTOS 

DE RESIDENCIA, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

ENERO/2014, SE PAGA EN BASE AL 

NUEVO SALARIO BASICO 

UNIFICADO Y LISTADO REMITIDO 

POR LA DIRECCION NACIONAL DE 

TALENTO HUMANO CON 

MEMORANDO No. 

MINEDUC-DNTH-2014-00128-MEM 

DE 14 DE ENERO/2014.FBV.

NNAPROBADO 0.00 765.00PORTALANZA 

ZAMBRANO MARIA 

LORENA

0913616363 FABRIONESV FABRIONESV FABRIONESV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  765.00  765.00  0.00

 616  616 16/01/2014 COM NOR OGA ROCA GUTIERREZ JAIME.- 

VIATICOS POR GASTOS DE 

RESIDENCIA, CORRESPONDIENTE 

AL MES DE ENERO/2014, SE PAGA 

EN BASE AL NUEVO SALARIO 

BASICO UNIFICADO Y LISTADO 

REMITIDO POR LA DIRECCION 

NACIONAL DE TALENTO HUMANO 

CON MEMORANDO No. 

MINEDUC-DNTH-2014-00128-MEM 

DE 14 DE ENERO/2014.FBV.

NNAPROBADO 0.00 935.00ROCA GUTIERREZ 

JAIME

0904389996 FABRIONESV FABRIONESV FABRIONESV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  935.00  935.00  0.00

 618  618 16/01/2014 COM NOR OGA SAONA BUMCHAR JOSE 

ENRIQUEZ.- VIATICOS POR 

GASTOS DE RESIDENCIA, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

ENERO/2014, SE PAGA EN BASE AL 

NUEVO SALARIO BASICO 

UNIFICADO Y LISTADO REMITIDO 

POR LA DIRECCION NACIONAL DE 

TALENTO HUMANO CON 

MEMORANDO No. 

MINEDUC-DNTH-2014-00128-MEM 

DE 14 DE ENERO/2014.FBV.

NNAPROBADO 0.00 765.00SAONA BUMCHAR 

JOSE ENRIQUEZ

0915220776 FABRIONESV FABRIONESV FABRIONESV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  765.00  765.00  0.00
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 649  595 16/01/2014 DEV NOR OGA BRIONES LAYANA MARIA 

PAULINA.- VIATICOS POR GASTOS 

DE RESIDENCIA, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

ENERO/2014, SE PAGA EN BASE AL 

NUEVO SALARIO BASICO 

UNIFICADO Y LISTADO REMITIDO 

POR LA DIRECCION NACIONAL DE 

TALENTO HUMANO CON 

MEMORANDO No. 

MINEDUC-DNTH-2014-00128-MEM 

DE 14 DE ENERO/2014.FBV.-rpb

SSAPROBADO 0.00 765.00BRIONES LAYANA 

MARIA PAULINA

0908989874 RMPAZMINOB RMPAZMINOB RMPAZMINOB DPSANCHEZV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  765.00  765.00  0.00

 651  596 16/01/2014 DEV NOR OGA CENTENO AVELLAN JULIO CESAR.

- VIATICOS POR GASTOS DE 

RESIDENCIA, ENERO/2014, SE 

PAGA EN BASE AL NUEVO 

SALARIO BASICO UNIFICADO Y 

LISTADO REMITIDO POR LA 

DIRECCION NACIONAL DE 

TALENTO HUMANO  

MEMORANDO No. 

MINEDUC-DNTH-2014-00128-MEM 

DE 14 DE 

ENERO/2014.FBV.DOCUMENTACIO

N ORIGINAL CUR DEVENGADO 649 

RP

SSAPROBADO 0.00 765.00CENTENO 

AVELLAN JULIO 

CESAR

0917861866 RMPAZMINOB RMPAZMINOB RMPAZMINOB DPSANCHEZV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  765.00  765.00  0.00

 655  615 16/01/2014 DEV NOR OGA PORTALANZA ZAMBRANO MARIA 

LORENA.- VIATICOS POR GASTOS 

DE RESIDENCIA,DEL MES DE 

ENERO/2014, PAGO EN BASE AL 

NUEVO SALARIO BASICO 

UNIFICADO Y LISTADO REMITIDO 

POR LA DIRECCION NACIONAL DE 

TALENTO HUMANO CON 

MEMORANDO No. 

MINEDUC-DNTH-2014-00128-MEM 

DE 14 DE 

ENERO/2014.FBV./DOC.ADJ.CUR 

DEV.649/TJF.

SSAPROBADO 0.00 765.00PORTALANZA 

ZAMBRANO MARIA 

LORENA

0913616363 TFJARAMILLOF TFJARAMILLOF TFJARAMILLOF DPSANCHEZV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  765.00  765.00  0.00
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 656  614 16/01/2014 DEV NOR OGA PATINO ALCIVAR MARIA ISABEL.-  

GASTOS DE RESIDENCIA, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

ENERO/2014,  PAGA EN BASE AL 

NUEVO SALARIO BASICO 

UNIFICADO Y LISTADO REMITIDO 

POR LA DIRECCION NACIONAL DE 

TALENTO HUMANO  

MEMORANDO No. 

MINEDUC-DNTH-2014-00128-MEM 

DE 14 DE 

ENERO/2014.FBV.DOCUMENTACIO

N EN CUR  649-RPB

SSAPROBADO 0.00 765.00PATINO ALCIVAR 

MARIA ISABEL

0919728246 RMPAZMINOB RMPAZMINOB RMPAZMINOB DPSANCHEZV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  765.00  765.00  0.00

 657  616 16/01/2014 DEV NOR OGA ROCA GUTIERREZ JAIME.- 

VIATICOS POR GASTOS DE 

RESIDENCIA, DEL  MES DE 

ENERO/2014, SE PAGA EN BASE AL 

NUEVO SALARIO BASICO 

UNIFICADO Y LISTADO REMITIDO 

POR LA DIRECCION NACIONAL DE 

TALENTO HUMANO CON 

MEMORANDO No. 

MINEDUC-DNTH-2014-00128-MEM 

DE 14 DE 

ENERO/2014.FBV.DOC.ADJ.CUR 

DEV.649/TJF.

SSAPROBADO 0.00 935.00ROCA GUTIERREZ 

JAIME

0904389996 TFJARAMILLOF TFJARAMILLOF TFJARAMILLOF DPSANCHEZV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  935.00  935.00  0.00

 658  597 16/01/2014 DEV NOR OGA LEMUS ARGUELLO MARIA ESTER.

- VIATICOS POR GASTOS DE 

RESIDENCIA, CORRESPONDIENTE 

AL MES DE ENERO/2014, SE PAGA 

EN BASE AL NUEVO SALARIO 

BASICO UNIFICADO Y LISTADO 

REMITIDO POR LA DNTH CON 

MEMORANDO No. 

MINEDUC-DNTH-2014-00128-MEM 

DE 14 DE 

ENERO/2014.FBV.DOCUMENTACIO

N ORIGINAL CUR 649

SSAPROBADO 0.00 935.00LEMUS ARGUELLO 

MARIA ESTER

1202313217 RMPAZMINOB RMPAZMINOB RMPAZMINOB DPSANCHEZV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  935.00  935.00  0.00
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 660  618 16/01/2014 DEV NOR OGA SAONA BUMCHAR JOSE 

ENRIQUEZ.- VIATICOS POR 

GASTOS DE RESIDENCIA, MES DE 

ENERO/2014, SE PAGA EN BASE AL 

NUEVO SALARIO BASICO 

UNIFICADO Y LISTADO REMITIDO 

POR LA DIRECCION NACIONAL DE 

TALENTO HUMANO CON 

MEMORANDO No. 

MINEDUC-DNTH-2014-00128-MEM 

DE 14 DE 

ENERO/2014.FBV./DOC.ADJ.CUR 

DEV.649/TJF.

SSAPROBADO 0.00 765.00SAONA BUMCHAR 

JOSE ENRIQUEZ

0915220776 TFJARAMILLOF TFJARAMILLOF TFJARAMILLOF DPSANCHEZV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  765.00  765.00  0.00

 661  613 16/01/2014 DEV NOR OGA NOGALES TORRES INGRID MARIA.

- VIATICOS POR GASTOS DE 

RESIDENCIA, CORRESPONDIENTE 

AL MES DE ENERO/2014, SE PAGA 

EN BASE AL NUEVO SALARIO 

BASICO UNIFICADO Y LISTADO 

REMITIDO POR DNTH CON 

MEMORANDO No. 

MINEDUC-DNTH-2014-00128-MEM 

DE 14 DE 

ENERO/2014.FBV.DOCUMENTACIO

N ORIGINAL CUR 649 RPB

SSAPROBADO 0.00 850.00NOGALES TORRES 

INGRID MARIA

0908869852 RMPAZMINOB RMPAZMINOB RMPAZMINOB DPSANCHEZV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  850.00  850.00  0.00

 662  609 16/01/2014 DEV NOR OGA LUNA MENDIETA GALO ANDRES.- 

VIATICOS POR GASTOS DE 

RESIDENCIA, MES DE ENERO/2014, 

SE PAGA EN BASE AL NUEVO 

SALARIO BASICO UNIFICADO Y 

LISTADO REMITIDO POR LA 

DIRECCION NACIONAL DE 

TALENTO HUMANO CON 

MEMORANDO No. 

MINEDUC-DNTH-2014-00128-MEM 

DE 14 DE 

ENERO/2014.FBV./DOC.ADJ.CUR 

DEV.649/TJF.

SSAPROBADO 0.00 850.00LUNA MENDIETA 

GALO ANDRES

0920204211 TFJARAMILLOF TFJARAMILLOF TFJARAMILLOF DPSANCHEZV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  850.00  850.00  0.00
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 1531  1531 05/02/2014 COM NOR OGA BRIONES LAYANA MARIA 

PAULINA- DIRECTORA DEL 

SINAB-RESIDENCIA: GUAYAQUIL.- 

VIATICOS POR GASTOS DE 

RESIDENCIA, CORRESPONDIENTE 

AL MES DE FEBRERO/2014, SE 

PAGA EN BASE AL NUEVO 

SALARIO BASICO UNIFICADO.FBV.

NNAPROBADO 0.00 765.00BRIONES LAYANA 

MARIA PAULINA

0908989874 FABRIONESV FABRIONESV FABRIONESV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  765.00  765.00  0.00

 1533  1533 05/02/2014 COM NOR OGA CENTENO AVELLAN JULIO CESAR.

- DIRECTOR NACIONALDE 

GESTION DE RIESGOS - 

RESIDENCIA: SALINAS.- VIATICOS 

POR GASTOS DE RESIDENCIA, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

FEBRERO/2014, SE PAGA EN BASE 

AL NUEVO SALARIO BASICO 

UNIFICADO.FBV.

NNAPROBADO 0.00 765.00CENTENO 

AVELLAN JULIO 

CESAR

0917861866 FABRIONESV FABRIONESV FABRIONESV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  765.00  765.00  0.00

 1534  1534 05/02/2014 COM NOR OGA LEMUS ARGUELLO MARIA ESTER 

- SUBSECRETARIA DE 

COORDINACION 

EDUCATIVA-RESIDENCIA: 

GUAYAQUIL.- VIATICOS POR 

GASTOS DE RESIDENCIA, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

FEBRERO/2014, SE PAGA EN BASE 

AL NUEVO SALARIO BASICO 

UNIFICADO .FBV.

NNAPROBADO 0.00 935.00LEMUS ARGUELLO 

MARIA ESTER

1202313217 FABRIONESV FABRIONESV FABRIONESV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  935.00  935.00  0.00

 1535  1535 05/02/2014 COM NOR OGA LUNA MENDIETA GALO ANDRES.- 

DIRECTOR NACIONAL DE 

ASESORIA A LA GESTION 

EDUCATIVA-RESIDENCIA: 

GUAYAQUIL.- VIATICOS POR 

GASTOS DE RESIDENCIA, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

FEBRERO/2014, SE PAGA EN BASE 

AL NUEVO SALARIO BASICO 

UNIFICADO.FBV.

NNAPROBADO 0.00 850.00LUNA MENDIETA 

GALO ANDRES

0920204211 FABRIONESV FABRIONESV FABRIONESV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  850.00  850.00  0.00
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 1536  1536 05/02/2014 COM NOR OGA NOGALES TORRES INGRID MARIA.

- DIRECTORA NACIONAL DE 

MEJORAMIENTO 

PEDAGOGICO-RESIDENCIA: 

GUAYAQUIL.- VIATICOS POR 

GASTOS DE RESIDENCIA, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

FEBRERO/2014, SE PAGA EN BASE 

AL NUEVO SALARIO BASICO 

UNIFICADO.FBV.

NNAPROBADO 0.00 850.00NOGALES TORRES 

INGRID MARIA

0908869852 FABRIONESV FABRIONESV FABRIONESV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  850.00  850.00  0.00

 1537  1537 05/02/2014 COM NOR OGA PATINO ALCIVAR MARIA ISABEL.-  

DIRECTORA NACIONAL DE 

INVESTIGACION EDUCATIVA - 

RESIDENCIA: GUAYAQUIL.- 

GASTOS DE RESIDENCIA, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

FEBRERO/2014, SE PAGA EN BASE 

AL NUEVO SALARIO BASICO 

UNIFICADO.FBV.

NNAPROBADO 0.00 765.00PATINO ALCIVAR 

MARIA ISABEL

0919728246 FABRIONESV FABRIONESV FABRIONESV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  765.00  765.00  0.00

 1540  1540 05/02/2014 COM NOR OGA PORTALANZA ZAMBRANO MARIA 

LORENA.- DIRECTORA DE 

COMUNICACIÓN SOCIAL - 

RESIDENCIA: GUAYAQUIL.- 

VIATICOS POR GASTOS DE 

RESIDENCIA, CORRESPONDIENTE 

AL MES DE FEBRERO/2014, SE 

PAGA EN BASE AL NUEVO 

SALARIO BASICO UNIFICADO.FBV.

NNAPROBADO 0.00 765.00PORTALANZA 

ZAMBRANO MARIA 

LORENA

0913616363 FABRIONESV FABRIONESV FABRIONESV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  765.00  765.00  0.00

 1542  1542 05/02/2014 COM NOR OGA ROCA GUTIERREZ JAIME - 

VICEMINISTRO DE GESTION 

EDUCATIVA - RESIDENCIA: 

GUAYAQUIL.- VIATICOS POR 

GASTOS DE RESIDENCIA, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

FEBRERO/2014, SE PAGA EN BASE 

AL NUEVO SALARIO BASICO 

UNIFICADO.FBV.

NNAPROBADO 0.00 935.00ROCA GUTIERREZ 

JAIME

0904389996 FABRIONESV FABRIONESV FABRIONESV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  935.00  935.00  0.00
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 1545  1545 05/02/2014 COM NOR OGA SAONA BUMCHAR JOSE 

ENRIQUEZ - DIRECTOR NACIONAL 

DE PERSONAS JURIDICAS SIN 

FINES DE LUCRO - RESIDENCIA: 

GUAYAQUIL.- VIATICOS POR 

GASTOS DE RESIDENCIA, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

FEBRERO/2014, SE PAGA EN BASE 

AL NUEVO SALARIO BASICO 

UNIFICADO.FBV.

NNAPROBADO 0.00 765.00SAONA BUMCHAR 

JOSE ENRIQUEZ

0915220776 FABRIONESV FABRIONESV FABRIONESV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  765.00  765.00  0.00

 1551  1533 05/02/2014 COM RTO OGA CENTENO AVELLAN JULIO CESAR.

- RENUNCIA 28/01/2014, ACCION 

DE PERSONAL No.0058- DIRECTOR 

NACIONALDE GESTION DE 

RIESGOS - RESIDENCIA: SALINAS.- 

VIATICOS POR GASTOS DE 

RESIDENCIA, CORRESPONDIENTE 

AL MES DE FEBRERO/2014, SE 

PAGA EN BASE AL NUEVO 

SALARIO BASICO UNIFICADO.FBV.

NNAPROBADO 0.00-765.00CENTENO 

AVELLAN JULIO 

CESAR

0917861866 FABRIONESV FABRIONESV FABRIONESV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0 -765.00 -765.00  0.00

 1598  1531 06/02/2014 DEV NOR OGA BRIONES LAYANA MARIA 

PAULINA- DIRECTORA DEL 

SINAB-RESIDENCIA: GUAYAQUIL.- 

VIATICOS POR GASTOS DE 

RESIDENCIA, CORRESPONDIENTE 

AL MES DE FEBRERO/2014, SE 

PAGA EN BASE AL NUEVO 

SALARIO BASICO UNIFICADO.FBV. 

TCM

SSAPROBADO 0.00 765.00BRIONES LAYANA 

MARIA PAULINA

0908989874 TMCACERESM TMCACERESM TMCACERESM DPSANCHEZV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  765.00  765.00  0.00

 1599  1534 06/02/2014 DEV NOR OGA LEMUS ARGUELLO MARIA ESTER 

- SUBSECRETARIA DE 

COORDINACION 

EDUCATIVA-RESIDENCIA: 

GUAYAQUIL.- VIATICOS POR 

GASTOS DE RESIDENCIA, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

FEBRERO/2014, SE PAGA EN BASE 

AL NUEVO SALARIO BASICO 

UNIFICADO .FBV. TCM DETALLE 

ADJUNTO EN EL CUR 1598

SSAPROBADO 0.00 935.00LEMUS ARGUELLO 

MARIA ESTER

1202313217 TMCACERESM TMCACERESM TMCACERESM TMCACERESM DPSANCHEZV

ORTFTEUBGRENACPYPR
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001 000 001 530306 1701 001  0  935.00  935.00  0.00

 1600  1535 06/02/2014 DEV NOR OGA LUNA MENDIETA GALO ANDRES.- 

DIRECTOR NACIONAL DE 

ASESORIA A LA GESTION 

EDUCATIVA-RESIDENCIA: 

GUAYAQUIL.- VIATICOS POR 

GASTOS DE RESIDENCIA, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

FEBRERO/2014, SE PAGA EN BASE 

AL NUEVO SALARIO BASICO 

UNIFICADO.FBV. TCM DETALLE 

ADJUNTO EN EL CUR 1598

SSAPROBADO 0.00 850.00LUNA MENDIETA 

GALO ANDRES

0920204211 TMCACERESM TMCACERESM TMCACERESM DPSANCHEZV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  850.00  850.00  0.00

 1601  1536 06/02/2014 DEV NOR OGA NOGALES TORRES INGRID MARIA.

- DIRECTORA NACIONAL DE 

MEJORAMIENTO 

PEDAGOGICO-RESIDENCIA: 

GUAYAQUIL.- VIATICOS POR 

GASTOS DE RESIDENCIA, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

FEBRERO/2014, SE PAGA EN BASE 

AL NUEVO SALARIO BASICO 

UNIFICADO.FBV.TCM  DETALLE 

ADJUNTO EN EL CUR 1598

SSAPROBADO 0.00 850.00NOGALES TORRES 

INGRID MARIA

0908869852 TMCACERESM TMCACERESM TMCACERESM DPSANCHEZV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  850.00  850.00  0.00

 1602  1537 06/02/2014 DEV NOR OGA PATINO ALCIVAR MARIA ISABEL.-  

DIRECTORA NACIONAL DE 

INVESTIGACION EDUCATIVA - 

RESIDENCIA: GUAYAQUIL.- 

GASTOS DE RESIDENCIA, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

FEBRERO/2014, SE PAGA EN BASE 

AL NUEVO SALARIO BASICO 

UNIFICADO.FBV.TCM  DETALLE 

ADJUNTO EN EL CUR 1598

SSAPROBADO 0.00 765.00PATINO ALCIVAR 

MARIA ISABEL

0919728246 TMCACERESM TMCACERESM TMCACERESM DPSANCHEZV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  765.00  765.00  0.00
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 1603  1540 06/02/2014 DEV NOR OGA PORTALANZA ZAMBRANO MARIA 

LORENA.- DIRECTORA DE 

COMUNICACIÓN SOCIAL - 

RESIDENCIA: GUAYAQUIL.- 

VIATICOS POR GASTOS DE 

RESIDENCIA, CORRESPONDIENTE 

AL MES DE FEBRERO/2014, SE 

PAGA EN BASE AL NUEVO 

SALARIO BASICO 

UNIFICADO.FBV.TCM  DETALLE 

ADJUNTO EN EL CUR 1598

SSAPROBADO 0.00 765.00PORTALANZA 

ZAMBRANO MARIA 

LORENA

0913616363 TMCACERESM TMCACERESM TMCACERESM DPSANCHEZV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  765.00  765.00  0.00

 1604  1542 06/02/2014 DEV NOR OGA ROCA GUTIERREZ JAIME - 

VICEMINISTRO DE GESTION 

EDUCATIVA - RESIDENCIA: 

GUAYAQUIL.- VIATICOS POR 

GASTOS DE RESIDENCIA, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

FEBRERO/2014, SE PAGA EN BASE 

AL NUEVO SALARIO BASICO 

UNIFICADO.FBV.TCM  DETALLE 

ADJUNTO EN EL CUR 1598

SSAPROBADO 0.00 935.00ROCA GUTIERREZ 

JAIME

0904389996 TMCACERESM TMCACERESM TMCACERESM DPSANCHEZV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  935.00  935.00  0.00

 1607  1545 06/02/2014 DEV NOR OGA SAONA BUMCHAR JOSE 

ENRIQUEZ - DIRECTOR NACIONAL 

DE PERSONAS JURIDICAS SIN 

FINES DE LUCRO - RESIDENCIA: 

GUAYAQUIL.- VIATICOS POR 

GASTOS DE RESIDENCIA, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

FEBRERO/2014, SE PAGA EN BASE 

AL NUEVO SALARIO BASICO 

UNIFICADO.FBV.TCM  DETALLE 

ADJUNTO EN EL CUR 1598

SSAPROBADO 0.00 765.00SAONA BUMCHAR 

JOSE ENRIQUEZ

0915220776 TMCACERESM TMCACERESM TMCACERESM DPSANCHEZV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  765.00  765.00  0.00
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 1608  1608 06/02/2014 COM NOR OGA LARREA SANTOS ELIZABETH DE 

LOURDES.- ASESORA 

2-RESIDENCIA: GUAYAQUIL.- 

VIATICOS POR GASTOS DE 

RESIDENCIA, CORRESPONDIENTE 

A LOS MESES DE ENERO Y 

FEBRERO/2014. SE PAGA EN BASE 

AL NUEVO SALARIO 

UNIFICADO.FBV.

NNAPROBADO 0.00 1,700.00LARREA SANTOS 

ELIZABETH DE 

LOURDES

0906133301 FABRIONESV FABRIONESV FABRIONESV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  1,700.00  1,700.00  0.00

 1623  1608 06/02/2014 DEV NOR OGA LARREA SANTOS ELIZABETH DE 

LOURDES.- ASESORA 

2-RESIDENCIA: GUAYAQUIL.- 

VIATICOS POR GASTOS DE 

RESIDENCIA, CORRESPONDIENTE 

A LOS MESES DE ENERO Y 

FEBRERO/2014. SE PAGA EN BASE 

AL NUEVO SALARIO 

UNIFICADO.FBV. tcm

SSAPROBADO 0.00 1,700.00LARREA SANTOS 

ELIZABETH DE 

LOURDES

0906133301 TMCACERESM TMCACERESM TMCACERESM DPSANCHEZV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  1,700.00  1,700.00  0.00

 2007  2007 17/02/2014 COM NOR OGA BENAVIDES PENAFIEL LORENA 

DIOSELINA-SERVIDOR PUBLICO 

7-RESIDENCIA: GUAYAQUIL.- 

VIATICOS POR GASTOS DE 

RESIDENCIA, CORRESPONDIENTE 

A LOS MESES DE ENERO Y 

FEBRERO/2014, CONFORME 

LISTADO REMITIDO POR LA 

DIRECCION NACIONAL DE 

TALENTO HUMANO, CONSTANTE 

EN 

MINEDUC-DNTH-2014-00385-MEM.

FBV.

NNAPROBADO 0.00 1,190.00BENAVIDES 

PENAFIEL LORENA 

DIOSELINA

0907823447 FABRIONESV FABRIONESV FABRIONESV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  1,190.00  1,190.00  0.00
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 2012  2012 17/02/2014 COM NOR OGA CALLE JARAMILLO PATRICIA 

DELIA-SERVIDOR PUBLICO 7- 

RESIDENCIA: GUAYAQUIL.- 

VIATICOS POR GASTOS DE 

RESIDENCIA, CORRESPONDIENTE 

A LOS MESES DE ENERO Y 

FEBRERO/2014, CONFORME 

DETALLE REMITIDO POR LA 

DIRECCION NACIONAL DE 

TALENTO HUMANO CONSTANTE 

EN 

MINEDUC-DNTH-2014-385-MEM.FB

V.

NNAPROBADO 0.00 1,190.00CALLE JARAMILLO 

PATRICIA DELIA

0906214242 FABRIONESV FABRIONESV FABRIONESV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  1,190.00  1,190.00  0.00

 2015  2015 17/02/2014 COM NOR OGA GARCES RIERA ERICKA 

MICHELLE-SERVIDOR PUBLICO 

7-RESIDENCIA: GUAYAQUIL.- 

VIATICOS POR GASTOS DE 

RESIDENCIA, CORRESPONDIENTE 

A LOS MESES DE ENERO Y 

FEBRERO/2014, CONFORME 

DETALLE REMITIDO POR LA 

DIRECCION NACIONAL DE 

TALENTO HUMANO CONSTANTE 

EN 

MINEDUC-DNTH-2014-385-MEM.FB

V.

NNAPROBADO 0.00 1,190.00GARCES RIERA 

ERICKA MICHELLE

0914743737 FABRIONESV FABRIONESV FABRIONESV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  1,190.00  1,190.00  0.00

 2017  2017 17/02/2014 COM NOR OGA JHONNY GARCIA ARIAS.- 

SERVIDOR PUBLICO 7- 

RESIDENCIA: PORTOVIEJO.- 

VIATICOS POR GASTOS DE 

RESIDENCIA, CORRESPONDIENTE 

A LOS MESES DE ENERO Y 

FEBRERO/2014, CONFORME 

DETALLE REMITIDO POR LA 

DIRECCION NACIONAL DE 

TALENTO HUMANO CONSTANTE 

EN 

MINEDUC-DNTH-2014-00385-MEM.

FBV.

NNAPROBADO 0.00 1,190.00JHONNY GARCIA 

ARIAS

1311830143 FABRIONESV FABRIONESV FABRIONESV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  1,190.00  1,190.00  0.00
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 2019  2019 17/02/2014 COM NOR OGA ORTIZ CABEZAS MONICA 

PATRICIA-SERVIDOR PUBLICO 5 - 

RESIDENCIA: ESMERALDAS.- 

VIATICOS POR GASTOS DE 

RESIDENCIA, CORRESPONDIENTE 

A LOS MESES DE ENERO Y 

FEBRERO/2014, CONFORME 

DETALLE REMITIDO POR LA 

DIRECCION NACIONAL DE 

TALENTO HUMANO, CONSTANTE 

EN 

MINEDUC-DNTH-2014-385-MEM.FB

V.

NNAPROBADO 0.00 1,190.00ORTIZ CABEZAS 

MONICA PATRICIA0

0800842205 FABRIONESV FABRIONESV FABRIONESV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  1,190.00  1,190.00  0.00

 2030  2030 17/02/2014 COM NOR OGA LEON DOMINGUEZ JUAN 

FERNANDO-SERVIDOR PUBLICO 

5-RESIDENCIA: CUENCA.- 

VIATICOS POR GASTOS DE 

RESIDENCIA, CORRESPONDIENTE 

A LOS MESES DE ENERO Y 

FEBRERO/2014, CONFORME 

DETALLE REMITIDO POR LA 

DIRECCION NACIONAL DE 

TALENTO HUMANO CONSTANTE 

EN 

MINEDUC-DNTH-2014-00385-MEM.

FBV.

NNAPROBADO 0.00 1,190.00LEON DOMINGUEZ 

JUAN FERNANDO

0302164181 FABRIONESV FABRIONESV FABRIONESV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  1,190.00  1,190.00  0.00

 2033  2033 17/02/2014 COM NOR OGA JAVIER ANDRES ORTIZ 

CARRILLO- SERVIDOR PUBLICO 7 - 

RESIDENCIA: GUAYAQUIL.- 

VIATICOS POR GASTOS DE 

RESIDENCIA, CORRESPONDIENTE 

A LOS MESES DE ENERO Y 

FEBRERO/2014, CONFORME 

DETALLE REMITIDO POR LA 

DIRECCION NACIONAL DE 

TALENTO HUMANO CONSTANTE 

EN 

MINEDUC-DNTH-2014-385-MEM.FB

V.

NNAPROBADO 0.00 1,190.00JAVIER ANDRES 

ORTIZ CARRILLO

0921975322 FABRIONESV FABRIONESV FABRIONESV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  1,190.00  1,190.00  0.00
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 2040  2040 17/02/2014 COM NOR OGA MATA FABARA LUIS FERNANDO - 

SERVIDOR PUBLICO 7- 

RESIDENCIA: GUAYAQUIL.- 

VIATICOS POR GASTOS DE 

RESIDENCIA, CORRESPONDIENTE 

A LOS MESES DE ENERO Y 

FEBRERO/2014, CONFORME 

DETALLE REMITIDO POR LA 

DIRECCION NACIONAL DE 

TALENTO HUMANO CONSTANTE 

EN 

MINEDUC-DNTH-2014-385-MEM.FB

V.

NNAPROBADO 0.00 1,190.00MATA FABARA 

LUIS FERNANDO

0909850794 FABRIONESV FABRIONESV FABRIONESV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  1,190.00  1,190.00  0.00

 2041  2041 17/02/2014 COM NOR OGA MARIA XIMENA ORTEGA GARCIA 

- SERVIDOR PUBLICO 7- 

RESIDENCIA: GUAYAQUIL.- 

VIATICOS POR GASTOS DE 

RESIDENCIA, CORRESPONDIENTE 

A LOS MESES DE ENERO Y 

FEBRERO/2014, CONFORME 

DETALLE REMITIDO POR LA 

DIRECCION NACIONAL DE 

TALENTO HUMANO CONSTANTE 

EN 

MINEDUC-DNTH-2014-385-MEM.FB

V.

NNAPROBADO 0.00 1,190.00MARIA XIMENA 

ORTEGA GARCIA

1308328093 FABRIONESV FABRIONESV FABRIONESV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  1,190.00  1,190.00  0.00

 2043  2043 17/02/2014 COM NOR OGA JUAN ANTONIO ROSALES RAMOS.

- SERVIDOR PUBLICO 7 - 

RESIDENCIA: GUAYAQUIL.- 

VIATICOS POR GASTOS DE 

RESIDENCIA, CORRESPONDIENTE 

A LOS MESES DE ENERO Y 

FEBRERO/2014, CONFORME 

DETALLE REMITIDO POR LA 

DIRECCION NACIONAL DE 

TALENTO HUMANO CONSTANTE 

EN 

MINEDUC-DNTH-2014-00385-MEM.

FBV.

NNAPROBADO 0.00 1,190.00JUAN ANTONIO 

ROSALES RAMOS

0916296528 FABRIONESV FABRIONESV FABRIONESV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  1,190.00  1,190.00  0.00
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 2045  2045 17/02/2014 COM NOR OGA DAYSI VALENTINA RIVADENEIRA 

ZAMBRANO-SERVIDOR PUBLICO 

5-RESIDENCIA: GUAYAQUIL.- 

VIATICOS POR GASTOS DE 

RESIDENCIA, CORRESPONDIENTE 

A LOS MESES DE ENERO Y 

FEBRERO/2014, CONFORME 

DETALLE REMITIDO POR LA 

DIRECCION NACIONAL DE 

TALENTO HUMANO CONSTANTE 

EN 

MINEDUC-DNTH-2014-00385-MEM.

FBV.

NNAPROBADO 0.00 1,190.00DAYSI VALENTINA 

RIVADENEIRA 

ZAMBRANO

1308456803 FABRIONESV FABRIONESV FABRIONESV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  1,190.00  1,190.00  0.00

 2046  2046 17/02/2014 COM NOR OGA ROMERO ZAMBRANO GABRIELA 

CATHERINE.- SERVIDOR PUBLICO 

7- RESIDENCIA: GUAYAQUIL.- 

VIATICOS POR GASTOS DE 

RESIDENCIA, CORRESPONDIENTE 

A LOS MESES DE ENERO Y 

FEBRERO/2014, CONFORME 

DETALLE REMITIDO POR LA 

DIRECCION NACIONAL DE 

TALENTO HUMANO CONSTANTE 

EN 

MINEDUC-DNTH-2014-00385-MEM.

FBV.

NNAPROBADO 0.00 1,190.00ROMERO 

ZAMBRANO 

GABRIELA 

0922607619 FABRIONESV FABRIONESV FABRIONESV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  1,190.00  1,190.00  0.00

 2047  2047 17/02/2014 COM NOR OGA VASCONEZ AYALA ERIKA 

VANESSA.- SERVIDOR PUBLICO 

7-RESIDENCIA: GUAYAQUIL.- 

VIATICOS POR GASTOS DE 

RESIDENCIA, CORRESPONDIENTE 

A LOS MESES DE ENERO Y 

FEBRERO/2014, CONFORME 

DETALLE REMITIDO POR LA 

DIRECCION NACIONAL DE 

TALENTO HUMANO CONSTANTE 

EN 

MINEDUC-DNTH-2014-00385-MEM.

FBV.

NNAPROBADO 0.00 1,190.00VASCONEZ AYALA 

ERIKA VANESSA

0921481917 FABRIONESV FABRIONESV FABRIONESV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  1,190.00  1,190.00  0.00
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 2053  2053 17/02/2014 COM NOR OGA VALLEJO PORRAS IVAN.- 

SERVIDOR PUBLICO 5 

-RESIDENCIA: ESMERALDAS.- 

VIATICOS POR GASTOS DE 

RESIDENCIA, CORRESPONDIENTE 

A LOS MESES DE ENERO Y 

FEBRERO/2014, CONFORME 

DETALLE REMITIDO POR LA 

DIRECCION NACIONAL DE 

TALENTO HUMANO CONSTANTE 

EN 

MINEDUC-DNTH-2014-385-MEM.FB

V.

NNAPROBADO 0.00 1,190.00VALLEJO PORRAS 

IVAN

AAH2739180 FABRIONESV FABRIONESV FABRIONESV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  1,190.00  1,190.00  0.00

 2054  2054 17/02/2014 COM NOR OGA VELASQUEZ ALVARADO YESENIA 

JASSMINE.- SERVIDOR PUBLICO 

5-RESIDENCIA: GUAYAQUIL.- 

VIATICOS POR GASTOS DE 

RESIDENCIA, CORRESPONDIENTE 

A LOS MESES DE ENERO Y 

FEBRERO/2014, CONFORME 

DETALLE REMITIDO POR LA 

DIRECCION NACIONAL DE 

TALENTO HUMANO CONSTANTE 

EN 

MINEDUC-DNTH-2014-385-MEM.FB

V.

NNAPROBADO 0.00 1,190.00VELASQUEZ 

ALVARADO 

YESENIA JASSMINE

0918786823 FABRIONESV FABRIONESV FABRIONESV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  1,190.00  1,190.00  0.00

 2098  2007 18/02/2014 DEV NOR OGA BENAVIDES PENAFIEL LORENA 

DIOSELINA-SERVIDOR PUBLICO 

7-RESIDENCIA: GUAYAQUIL.- 

VIATICOS POR GASTOS DE 

RESIDENCIA, CORRESPONDIENTE 

A LOS MESES DE ENERO Y 

FEBRERO/2014, CONFORME 

LISTADO REMITIDO POR LA 

DIRECCION NACIONAL DE 

TALENTO HUMANO, CONSTANTE 

EN 

MINEDUC-DNTH-2014-00385-MEM.

FBV.DB

SSAPROBADO 0.00 1,190.00BENAVIDES 

PENAFIEL LORENA 

DIOSELINA

0907823447 DXBERNALP DXBERNALP DXBERNALP DPSANCHEZV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  1,190.00  1,190.00  0.00
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 2099  2012 18/02/2014 DEV NOR OGA CALLE JARAMILLO PATRICIA 

DELIA-SERVIDOR PUBLICO 7- 

RESIDENCIA: GUAYAQUIL.- 

VIATICOS POR GASTOS DE 

RESIDENCIA, CORRESPONDIENTE 

A LOS MESES DE ENERO Y 

FEBRERO/2014, CONFORME 

DETALLE REMITIDO POR LA 

DIRECCION NACIONAL DE 

TALENTO HUMANO CONSTANTE 

EN 

MINEDUC-DNTH-2014-385-MEM. 

ADJUNTOS CUR 2098 FBV DB

SSAPROBADO 0.00 1,190.00CALLE JARAMILLO 

PATRICIA DELIA

0906214242 DXBERNALP DXBERNALP DXBERNALP DPSANCHEZV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  1,190.00  1,190.00  0.00

 2101  2015 18/02/2014 DEV NOR OGA GARCES RIERA ERICKA 

MICHELLE-SERVIDOR PUBLICO 

7-RESIDENCIA: GUAYAQUIL.- 

VIATICOS POR GASTOS DE 

RESIDENCIA, CORRESPONDIENTE 

A LOS MESES DE ENERO Y 

FEBRERO/2014, CONFORME 

DETALLE REMITIDO POR LA 

DIRECCION NACIONAL DE 

TALENTO HUMANO CONSTANTE 

EN 

MINEDUC-DNTH-2014-385-MEM.AD

JUNTOS CUR 2098 FBV.DB

SSAPROBADO 0.00 1,190.00GARCES RIERA 

ERICKA MICHELLE

0914743737 DXBERNALP DXBERNALP DXBERNALP DPSANCHEZV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  1,190.00  1,190.00  0.00

 2102  2017 18/02/2014 DEV NOR OGA JHONNY GARCIA ARIAS.- 

SERVIDOR PUBLICO 7- 

RESIDENCIA: PORTOVIEJO.- 

VIATICOS POR GASTOS DE 

RESIDENCIA, CORRESPONDIENTE 

A LOS MESES DE ENERO Y 

FEBRERO/2014, CONFORME 

DETALLE REMITIDO POR LA 

DIRECCION NACIONAL DE 

TALENTO HUMANO CONSTANTE 

EN 

MINEDUC-DNTH-2014-00385-MEM.

ADJUNTO CUR 2098 FBV.DB

SSAPROBADO 0.00 1,190.00JHONNY GARCIA 

ARIAS

1311830143 DXBERNALP DXBERNALP DXBERNALP DPSANCHEZV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  1,190.00  1,190.00  0.00
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 2103  2019 18/02/2014 DEV NOR OGA ORTIZ CABEZAS MONICA 

PATRICIA-SERVIDOR PUBLICO 5 - 

RESIDENCIA: ESMERALDAS.- 

VIATICOS POR GASTOS DE 

RESIDENCIA, CORRESPONDIENTE 

A LOS MESES DE ENERO Y 

FEBRERO/2014, CONFORME 

DETALLE REMITIDO POR LA 

DIRECCION NACIONAL DE 

TALENTO HUMANO, CONSTANTE 

EN 

MINEDUC-DNTH-2014-385-MEM. 

ADJUNTO CUR 2098 FBV.DB

SSAPROBADO 0.00 1,190.00ORTIZ CABEZAS 

MONICA PATRICIA0

0800842205 DXBERNALP DXBERNALP DXBERNALP DPSANCHEZV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  1,190.00  1,190.00  0.00

 2106  2030 18/02/2014 DEV NOR OGA LEON DOMINGUEZ JUAN 

FERNANDO-SERVIDOR PUBLICO 

5-RESIDENCIA: CUENCA.- 

VIATICOS POR GASTOS DE 

RESIDENCIA, CORRESPONDIENTE 

A LOS MESES DE ENERO Y 

FEBRERO/2014, CONFORME 

DETALLE REMITIDO POR LA 

DIRECCION NACIONAL DE 

TALENTO HUMANO CONSTANTE 

EN 

MINEDUC-DNTH-2014-00385-MEM.

ADJUNTOS CUR 2098 FBV.DB

SSAPROBADO 0.00 1,190.00LEON DOMINGUEZ 

JUAN FERNANDO

0302164181 DXBERNALP DXBERNALP DXBERNALP DPSANCHEZV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  1,190.00  1,190.00  0.00

 2112  2033 18/02/2014 DEV NOR OGA JAVIER ANDRES ORTIZ 

CARRILLO- SERVIDOR PUBLICO 7 - 

RESIDENCIA: GUAYAQUIL.- 

VIATICOS POR GASTOS DE 

RESIDENCIA, CORRESPONDIENTE 

A LOS MESES DE ENERO Y 

FEBRERO/2014, CONFORME 

DETALLE REMITIDO POR LA 

DIRECCION NACIONAL DE 

TALENTO HUMANO CONSTANTE 

EN 

MINEDUC-DNTH-2014-385-MEM.AD

JUNTO CUR 2098 FBV.DB

SSAPROBADO 0.00 1,190.00JAVIER ANDRES 

ORTIZ CARRILLO

0921975322 DXBERNALP DXBERNALP DXBERNALP DPSANCHEZV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  1,190.00  1,190.00  0.00
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 2114  2040 18/02/2014 DEV NOR OGA MATA FABARA LUIS FERNANDO - 

SERVIDOR PUBLICO 7- 

RESIDENCIA: GUAYAQUIL.- 

VIATICOS POR GASTOS DE 

RESIDENCIA, CORRESPONDIENTE 

A LOS MESES DE ENERO Y 

FEBRERO/2014, CONFORME 

DETALLE REMITIDO POR LA 

DIRECCION NACIONAL DE 

TALENTO HUMANO CONSTANTE 

EN 

MINEDUC-DNTH-2014-385-MEM.AD

JUNTOS CUR 2098 FBV.DB

SSAPROBADO 0.00 1,190.00MATA FABARA 

LUIS FERNANDO

0909850794 DXBERNALP DXBERNALP DXBERNALP DPSANCHEZV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  1,190.00  1,190.00  0.00

 2116  2041 18/02/2014 DEV NOR OGA MARIA XIMENA ORTEGA GARCIA 

- SERVIDOR PUBLICO 7- 

RESIDENCIA: GUAYAQUIL.- 

VIATICOS POR GASTOS DE 

RESIDENCIA, CORRESPONDIENTE 

A LOS MESES DE ENERO Y 

FEBRERO/2014, CONFORME 

DETALLE REMITIDO POR LA 

DIRECCION NACIONAL DE 

TALENTO HUMANO CONSTANTE 

EN 

MINEDUC-DNTH-2014-385-MEM.AD

JUNTO CUR 2098 FBV.DB

SSAPROBADO 0.00 1,190.00MARIA XIMENA 

ORTEGA GARCIA

1308328093 DXBERNALP DXBERNALP DXBERNALP DPSANCHEZV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  1,190.00  1,190.00  0.00

 2118  2043 18/02/2014 DEV NOR OGA JUAN ANTONIO ROSALES RAMOS.

- SERVIDOR PUBLICO 7 - 

RESIDENCIA: GUAYAQUIL.- 

VIATICOS POR GASTOS DE 

RESIDENCIA, CORRESPONDIENTE 

A LOS MESES DE ENERO Y 

FEBRERO/2014, CONFORME 

DETALLE REMITIDO POR LA 

DIRECCION NACIONAL DE 

TALENTO HUMANO CONSTANTE 

EN 

MINEDUC-DNTH-2014-00385-MEM.

ADJUNTO CUR 2098 FBV.DB

SSAPROBADO 0.00 1,190.00JUAN ANTONIO 

ROSALES RAMOS

0916296528 DXBERNALP DXBERNALP DXBERNALP DPSANCHEZV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  1,190.00  1,190.00  0.00
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 2119  2045 18/02/2014 DEV NOR OGA DAYSI VALENTINA RIVADENEIRA 

ZAMBRANO-SERVIDOR PUBLICO 

5-RESIDENCIA: GUAYAQUIL.- 

VIATICOS POR GASTOS DE 

RESIDENCIA, CORRESPONDIENTE 

A LOS MESES DE ENERO Y 

FEBRERO/2014, CONFORME 

DETALLE REMITIDO POR LA 

DIRECCION NACIONAL DE 

TALENTO HUMANO CONSTANTE 

EN 

MINEDUC-DNTH-2014-00385-MEM.

ADJUNTO CUR 2098 FBV.

SSAPROBADO 0.00 1,190.00DAYSI VALENTINA 

RIVADENEIRA 

ZAMBRANO

1308456803 DXBERNALP DXBERNALP DXBERNALP DPSANCHEZV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  1,190.00  1,190.00  0.00

 2120  2046 18/02/2014 DEV NOR OGA ROMERO ZAMBRANO GABRIELA 

CATHERINE.- SERVIDOR PUBLICO 

7- RESIDENCIA: GUAYAQUIL.- 

VIATICOS POR GASTOS DE 

RESIDENCIA, CORRESPONDIENTE 

A LOS MESES DE ENERO Y 

FEBRERO/2014, CONFORME 

DETALLE REMITIDO POR LA 

DIRECCION NACIONAL DE 

TALENTO HUMANO CONSTANTE 

EN 

MINEDUC-DNTH-2014-00385-MEM.

ADJUNTO CUR 2098FBV.

SSAPROBADO 0.00 1,190.00ROMERO 

ZAMBRANO 

GABRIELA 

0922607619 DXBERNALP DXBERNALP DXBERNALP DPSANCHEZV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  1,190.00  1,190.00  0.00

 2121  2047 18/02/2014 DEV NOR OGA VASCONEZ AYALA ERIKA 

VANESSA.- SERVIDOR PUBLICO 

7-RESIDENCIA: GUAYAQUIL.- 

VIATICOS POR GASTOS DE 

RESIDENCIA, CORRESPONDIENTE 

A LOS MESES DE ENERO Y 

FEBRERO/2014, CONFORME 

DETALLE REMITIDO POR LA 

DIRECCION NACIONAL DE 

TALENTO HUMANO CONSTANTE 

EN 

MINEDUC-DNTH-2014-00385-MEM. 

ADJUNTO CUR 2098 FBV.DB

SSAPROBADO 0.00 1,190.00VASCONEZ AYALA 

ERIKA VANESSA

0921481917 DXBERNALP DXBERNALP DXBERNALP DPSANCHEZV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  1,190.00  1,190.00  0.00
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 2123  2053 18/02/2014 DEV NOR OGA VALLEJO PORRAS IVAN.- 

SERVIDOR PUBLICO 5 

-RESIDENCIA: ESMERALDAS.- 

VIATICOS POR GASTOS DE 

RESIDENCIA, CORRESPONDIENTE 

A LOS MESES DE ENERO Y 

FEBRERO/2014, CONFORME 

DETALLE REMITIDO POR LA 

DIRECCION NACIONAL DE 

TALENTO HUMANO CONSTANTE 

EN 

MINEDUC-DNTH-2014-385-MEM.AD

JUNTO CUR 2098 FBV.DB

SSAPROBADO 0.00 1,190.00VALLEJO PORRAS 

IVAN

AAH2739180 DXBERNALP DXBERNALP DXBERNALP DPSANCHEZV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  1,190.00  1,190.00  0.00

 2125  2054 18/02/2014 DEV NOR OGA VELASQUEZ ALVARADO YESENIA 

JASSMINE.- SERVIDOR PUBLICO 

5-RESIDENCIA: GUAYAQUIL.- 

VIATICOS POR GASTOS DE 

RESIDENCIA, CORRESPONDIENTE 

A LOS MESES DE ENERO Y 

FEBRERO/2014, CONFORME 

DETALLE REMITIDO POR LA 

DIRECCION NACIONAL DE 

TALENTO HUMANO CONSTANTE 

EN 

MINEDUC-DNTH-2014-385-MEM.AD

JUNTO CUR 2098 FBV.

SSAPROBADO 0.00 1,190.00VELASQUEZ 

ALVARADO 

YESENIA JASSMINE

0918786823 DXBERNALP DXBERNALP DXBERNALP DPSANCHEZV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  1,190.00  1,190.00  0.00

 2151  2151 18/02/2014 COM NOR OGA GUAMANQUISPE GARCES NORMA 

GUADALUPE- SERVIDOR PUBLICO 

5-RESIDENCIA: GUAYAQUIL.- 

VIATICOS POR GASTOS DE 

RESIDENCIA POR ENERO Y 

FEBRERO/2014, CONFORME 

MINEDUC-DNTH-2014-00623-MEM, 

INFORME TECNICO 

No.DNTH-RSP-2014-0064, CTTO. 

No.128, DECLARACION 

JURAMENTADA, CERTIFICACION 

No.311.FBV.

NNAPROBADO 0.00 1,190.00GUAMANQUISPE 

GARCES NORMA 

GUADALUPE

0903545192 FABRIONESV FABRIONESV FABRIONESV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  1,190.00  1,190.00  0.00
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 2159  2159 18/02/2014 COM NOR OGA TOBAR FARIAS GALO WILFRIDO - 

SERVIDOR PUBLICO 

5-RESIDENCIA: GUAYAQUIL.- 

VIATICOS POR GASTOS DE 

RESIDENCIA POR ENERO Y 

FEBRERO/2014, CONFORME 

MINEDUC-DNTH-2014-00561-MEM, 

INFORME TECNICO 

No.DNTH-RSP-2014-0053, 

DECLARACION JURAMENTADA, 

CERTIFICACIO No. 300.FBV.

NNAPROBADO 0.00 1,190.00TOBAR FARIAS 

GALO WILFRIDO

0923439913 FABRIONESV FABRIONESV FABRIONESV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  1,190.00  1,190.00  0.00

 2187  2151 18/02/2014 DEV NOR OGA GUAMANQUISPE GARCES NORMA 

GUADALUPE- SERVIDOR PUBLICO 

5-RESIDENCIA: GUAYAQUIL.- 

VIATICOS POR GASTOS DE 

RESIDENCIA POR ENERO Y 

FEBRERO/2014, CONFORME 

MINEDUC-DNTH-2014-00623-MEM, 

INFORME TECNICO 

No.DNTH-RSP-2014-0064, CTTO. 

No.128, DECLARACION 

JURAMENTADA, CERTIFICACION 

No.311.FBV.db

SSAPROBADO 0.00 1,190.00GUAMANQUISPE 

GARCES NORMA 

GUADALUPE

0903545192 DXBERNALP DXBERNALP DXBERNALP DPSANCHEZV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  1,190.00  1,190.00  0.00

 2192  2159 18/02/2014 DEV NOR OGA TOBAR FARIAS GALO WILFRIDO - 

SERVIDOR PUBLICO 

5-RESIDENCIA: GUAYAQUIL.- 

VIATICOS POR GASTOS DE 

RESIDENCIA POR ENERO Y 

FEBRERO/2014, CONFORME 

MINEDUC-DNTH-2014-00561-MEM, 

INFORME TECNICO 

No.DNTH-RSP-2014-0053, 

DECLARACION JURAMENTADA, 

CERTIFICACIO No. 300.FBV.GNS

SSAPROBADO 0.00 1,190.00TOBAR FARIAS 

GALO WILFRIDO

0923439913 GJNARVAEZS GJNARVAEZS GJNARVAEZS DPSANCHEZV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  1,190.00  1,190.00  0.00
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 2525  2525 24/02/2014 COM NOR OGA HIDALGO CAMPOS MARIA 

NARCISA.- SERVIDOR PUBLICO 7- 

RESIDENCIA: GUAYAQUIL.- 

VIATICOS POR GASTOS DE 

RESIDENCIA, DESDE EL 31/01 Y 

FEBRERO/2014, CONFORME 

MEMORANDO 

No.MINEDUC-DNTH-2014-00718-ME

M, CONTRATO No.444, INFORME 

TECNICO No.DNTH-RSP-2014-0083, 

DECLARACION 

JURAMENTADA,CERTIF.No.387-FB

V.

NNAPROBADO 0.00 595.00HIDALGO CAMPOS 

MARIA NARCISA

0910942598 FABRIONESV FABRIONESV FABRIONESV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  595.00  595.00  0.00

 2530  2530 25/02/2014 COM NOR OGA BEJARANO  ACOSTA  ANDREA  

DANIELA.- SERVIDOR PUBLICO 5- 

RESIDENCIA: GUAYAQUIL.- 

VIATICOS POR GASTOS DE 

RESIDENCIA DEL 02 DE ENERO AL 

11 DE FEBRERO/2014, SEGUN 

MEMORANDO 

No.MINEDUC-DNTH-2014-00717, 

INFORME TECNICO 

No.DNTH-RSP-2014-0081, CTTO. 

No.0019, DECLARACION 

JURAMENTADA. CERT.No.298.FBV.

NNAPROBADO 0.00 813.00BEJARANO  

ACOSTA  ANDREA  

DANIELA

0923449300 FABRIONESV FABRIONESV FABRIONESV FABRIONESV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  813.00  813.00  0.00

 2546  2525 25/02/2014 DEV NOR OGA HIDALGO CAMPOS MARIA 

NARCISA.- SERVIDOR PUBLICO 7- 

RESIDENCIA: GUAYAQUIL.- 

VIATICOS POR GASTOS DE 

RESIDENCIA, DESDE EL 31/01 Y 

FEBRERO/2014, CONFORME 

MEMORANDO 

No.MINEDUC-DNTH-2014-00718-ME

M, CONTRATO No.444, INFORME 

TECNICO No.DNTH-RSP-2014-0083, 

DECLARACION 

JURAMENTADA,CERTIF.No.387-FB

V. TC

SSAPROBADO 0.00 595.00HIDALGO CAMPOS 

MARIA NARCISA

0910942598 TMCACERESM TMCACERESM TMCACERESM DPSANCHEZV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  595.00  595.00  0.00
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 2558  2530 25/02/2014 COM RTO OGA BEJARANO  ACOSTA  ANDREA  

DANIELA.- VALOR-SERVIDOR 

PUBLICO 5- RESIDENCIA: 

GUAYAQUIL.- VIATICOS POR 

GASTOS DE RESIDENCIA DEL 02 

DE ENERO AL 11 DE 

FEBRERO/2014, SEGUN 

MEMORANDO 

No.MINEDUC-DNTH-2014-00717, 

INFORME TECNICO 

No.DNTH-RSP-2014-0081, CTTO. 

No.0019, DECLARACION 

JURAMENTADA. CERT.No.298.FBV.

NNAPROBADO 0.00-813.00BEJARANO  

ACOSTA  ANDREA  

DANIELA

0923449300 FABRIONESV FABRIONESV FABRIONESV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0 -813.00 -813.00  0.00

 2563  2563 25/02/2014 COM NOR OGA BEJARANO ACOSTA ANDREA 

DANIELA.- SERVIDOR PUBLICO 5- 

RESIDENCIA: GUAYAQUIL.- 

VIATICOS POR GASTOS DE 

RESIDENCIA DEL 02 DE ENERO AL 

11 DE FEBRERO/2014, SEGUN 

MEMORANDO 

No.MINEDUC-DNTH-2014-00717, 

INFORME TECNICO 

No.DNTH-RSP-2014-0081, CTTO. 

No.0019, DECLARACION 

JURAMENTADA. CERT.No.298.FBV.

NNAPROBADO 0.00 813.17BEJARANO  

ACOSTA  ANDREA  

DANIELA

0923449300 FABRIONESV FABRIONESV FABRIONESV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  813.17  813.17  0.00

 2627  2563 25/02/2014 DEV NOR OGA BEJARANO ACOSTA ANDREA 

DANIELA.- SERVIDOR PUBLICO 5- 

RESIDENCIA: GUAYAQUIL.-  

GASTOS DE RESIDENCIA DEL 02 

DE ENERO AL 11 DE 

FEBRERO/2014, SEGUN 

MEMORANDO 

No.MINEDUC-DNTH-2014-00717, 

INFORME TECNICO 

No.DNTH-RSP-2014-0081, CTTO. 

No.0019, DECLARACION 

JURAMENTADA. 

CERT.No.298.FBV./TJF.

SSAPROBADO 0.00 813.17BEJARANO  

ACOSTA  ANDREA  

DANIELA

0923449300 TFJARAMILLOF TFJARAMILLOF TFJARAMILLOF DPSANCHEZV

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530306 1701 001  0  813.17  813.17  0.00

TOTAL ENTIDAD:140-9999-0000 CANTIDAD DE CURS:  78  74,726.34  0.00 74,726.34  0.00
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 2145  2145 18/02/2014 COM NOR OGA BAQUE PAZMINO ROSY 

GUILLERMINA- SERVIDOR 

PUBLICO 5 - RESIDENCIA: LA 

LIBERTAD, PROV.SANTA ELENA.- 

VIATICOS POR GASTOS DE 

RESIDENCIA, CORRESPONDIENTE 

A ENERO Y FEBRERO/2014, 

CONFORME MEMORANDO 

No.MINEDUC-DNTH-2014-626-MEM, 

I.TECNICO No.DNTH-RSP-2014-58, 

DECLARACION 

JURAMENTADA,CERT.310.FBV

NNAPROBADO 0.00 1,190.00BAQUE PAZMINO 

ROSY 

GUILLERMINA

1307295855 FABRIONESV FABRIONESV FABRIONESV

ORTFTEUBGRENACPYPR

027 027 001 730306 1701 001  0  1,190.00  1,190.00  0.00

 2162  2145 18/02/2014 DEV NOR OGA BAQUE PAZMINO ROSY 

GUILLERMINA- SERVIDOR 

PUBLICO 5 - RESIDENCIA: LA 

LIBERTAD, PROV.SANTA ELENA.- 

VIATICOS POR GASTOS DE 

RESIDENCIA, CORRESPONDIENTE 

A ENERO Y FEBRERO/2014, 

CONFORME MEMORANDO 

No.MINEDUC-DNTH-2014-626-MEM, 

I.TECNICO No.DNTH-RSP-2014-58, 

DECLARACION 

JURAMENTADA,CERT.310.FBV. DB

SSAPROBADO 0.00 1,190.00BAQUE PAZMINO 

ROSY 

GUILLERMINA

1307295855 DXBERNALP DXBERNALP DXBERNALP DXBERNALP DPSANCHEZV

ORTFTEUBGRENACPYPR

027 027 001 730306 1701 001  0  1,190.00  1,190.00  0.00

 2351  2351 21/02/2014 COM NOR OGA MARURI CASTILLO MONICA 

MARIA- GERENTE DE PROYECTOS 

3- RESIDENCIA: GUAYAQUIL.- 

VIATICOS POR GASTOS DE 

RESIDENCIA POR ENERO Y 

FEBRERO/2014, CONFORME 

DETALLE REMITIDO POR LA 

DIRECCION NACIONAL DE 

TALENTO HUMANO CON 

MEMORANRO No. 

MINEDUC-DNTH-2014-00385-MEM.

NNAPROBADO 0.00 1,700.00MARURI CASTILLO 

MONICA MARIA

0908932825 FABRIONESV FABRIONESV FABRIONESV

ORTFTEUBGRENACPYPR

027 021 001 730306 1701 001  0  1,700.00  1,700.00  0.00
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 2353  2353 21/02/2014 COM NOR OGA MINO APUNTE JORGE ANDRES.- 

GERENTE DE PROYECTOS 3- 

RESIDENCIA QUITO.- VIATICOS 

POR GASTOS DE RESIDENCIA POR 

ENERO Y FEBRERO/2014, 

CONFORME DETALLE REMITIDO 

POR LA DIRECCION NACIONAL DE 

TALENTO HUMANO CON 

MEMORANDO No. 

MINEDUC-DNTH-2014-00385-MEM-

FBV.

NNAPROBADO 0.00 1,700.00MINO APUNTE 

JORGE ANDRES

1713171575 FABRIONESV FABRIONESV FABRIONESV

ORTFTEUBGRENACPYPR

027 025 002 730306 1701 001  0  1,700.00  1,700.00  0.00

 2356  2356 21/02/2014 COM NOR OGA BARCIONA GUZMAN ANDRES 

SALOMON.- GERENTE DE 

PROYECTOS 2- RESIDENCIA: 

GUAYAQUIL.- VIATICOS POR 

GASTOS DE RESIDENCIA POR 

ENERO Y FEBRERO/2014, 

CONFORME DETALLE REMITIDO 

POR LA DIRECCION NACIONAL DE 

TALENTO HUMANO CON 

MEMORANRO No. 

MINEDUC-DNTH-2014-00385-MEM.

FBV.

NNAPROBADO 0.00 1,700.00BARCIONA 

GUZMAN ANDRES 

SALOMON

0912146487 FABRIONESV FABRIONESV FABRIONESV

ORTFTEUBGRENACPYPR

025 003 001 730306 1701 001  0  1,700.00  1,700.00  0.00

 2361  2361 21/02/2014 COM NOR OGA FRANK OMAR LIMONES TRIANA- 

SERVIDOR PUBLICO 7- 

RESIDENCIA: GUAYAQUIL.- 

VIATICOS POR GASTOS DE 

RESIDENCIA POR ENERO Y 

FEBRERO/2014, CONFORME 

DETALLE REMITIDO POR LA 

DIRECCION NACIONAL DE 

TALENTO HUMANO CON 

MEMORANRO No. 

MINEDUC-DNTH-2014-00385-MEM. 

CERTIFICACION No.358.FBV.

NNAPROBADO 0.00 1,190.00FRANK OMAR 

LIMONES TRIANA

0925764631 FABRIONESV FABRIONESV FABRIONESV

ORTFTEUBGRENACPYPR

027 027 001 730306 1701 001  0  1,190.00  1,190.00  0.00
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 2368  2368 21/02/2014 COM NOR OGA SALAS AREVALO SONIA ISABEL.- 

SERVIDOR PUBLICO 

7-RESIDENCIA: GUAYAQUIL.- 

VIATICOS POR GASTOS DE 

RESIDENCIA POR ENERO Y 

FEBRERO/2014, CONFORME 

DETALLE REMITIDO POR LA 

DIRECCION NACIONAL DE 

TALENTO HUMANO CON 

MEMORANRO No. 

MINEDUC-DNTH-2014-00385-MEM, 

CERTIFICACION No.357.FBV.

NNAPROBADO 0.00 1,190.00SALAS AREVALO 

SONIA ISABEL

0910512896 FABRIONESV FABRIONESV FABRIONESV

ORTFTEUBGRENACPYPR

027 011 005 730306 1701 001  0  1,190.00  1,190.00  0.00

 2375  2375 21/02/2014 COM NOR OGA VIZUETA ARMIJOS IVETH 

ELIZABETH- SERVIDOR PUBLICO 

3- RESIDENCIA: GUAYAQUIL.- 

VIATICOS POR GASTOS DE 

RESIDENCIA POR ENERO Y 

FEBRERO/2014, CONFORME 

DETALLE REMITIDO POR LA 

DIRECCION NACIONAL DE 

TALENTO HUMANO CON 

MEMORANRO No. 

MINEDUC-DNTH-2014-00385-MEM.

CERTIFICACION No354.FBV.

NNAPROBADO 0.00 1,190.00VIZUETA ARMIJOS 

IVETH ELIZABETH

0919236158 FABRIONESV FABRIONESV FABRIONESV

ORTFTEUBGRENACPYPR

025 003 001 730306 1701 001  0  1,190.00  1,190.00  0.00

 2380  2380 21/02/2014 COM NOR OGA PENA YAGUAL EDGAR VINICIO- 

SERVIDOR PUBLICO 5 - 

RESIDENCIA: SALINAS.- .- 

VIATICOS POR GASTOS DE 

RESIDENCIA POR ENERO Y 

FEBRERO/2014, CONFORME 

DETALLE REMITIDO POR LA 

DIRECCION NACIONAL DE 

TALENTO HUMANO CON 

MEMORANRO No. 

MINEDUC-DNTH-2014-00385-MEM.

CERTIFICACION No.353.FBV.

NNAPROBADO 0.00 1,190.00PENA YAGUAL 

EDGAR VINICIO

0922470430 FABRIONESV FABRIONESV FABRIONESV

ORTFTEUBGRENACPYPR

025 003 001 730306 1701 001  0  1,190.00  1,190.00  0.00
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 2381  2381 21/02/2014 COM NOR OGA ROLDAN BRAVO KATHERINE 

ESTEFANIA .-SERVIDOR PUBLICO 

7- RESIDENCIA: CUENCA.- 

VIATICOS POR GASTOS DE 

RESIDENCIA POR ENERO Y 

FEBRERO/2014, CERTIFICACION 

No.368.FBV.

NNAPROBADO 0.00 1,190.00ROLDAN BRAVO 

KATHERINE 

ESTEFANIA

0104680525 FABRIONESV FABRIONESV FABRIONESV

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 001 001 730306 1701 001  0  1,190.00  1,190.00  0.00

 2410  2381 21/02/2014 DEV NOR OGA ROLDAN BRAVO KATHERINE 

ESTEFANIA .-SERVIDOR PUBLICO 

7- RESIDENCIA: CUENCA.- 

VIATICOS POR GASTOS DE 

RESIDENCIA POR ENERO Y 

FEBRERO/2014, CERTIFICACION 

No.368.FBV./TJF.

SSAPROBADO 0.00 1,190.00ROLDAN BRAVO 

KATHERINE 

ESTEFANIA

0104680525 TFJARAMILLOF TFJARAMILLOF TFJARAMILLOF DPSANCHEZV

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 001 001 730306 1701 001  0  1,190.00  1,190.00  0.00

 2411  2380 21/02/2014 DEV NOR OGA PENA YAGUAL EDGAR VINICIO- 

SERVIDOR PUBLICO 5 - 

RESIDENCIA: SALINAS.- .- 

VIATICOS POR GASTOS DE 

RESIDENCIA POR ENERO Y 

FEBRERO/2014, CONFORME 

DETALLE REMITIDO POR LA 

DIRECCION NACIONAL DE 

TALENTO HUMANO CON 

MEMORANDO No. 

MINEDUC-DNTH-2014-00385-MEM.

CERTIFICACION No.353.FBV./TJF

SSAPROBADO 0.00 1,190.00PENA YAGUAL 

EDGAR VINICIO

0922470430 TFJARAMILLOF TFJARAMILLOF TFJARAMILLOF DPSANCHEZV

ORTFTEUBGRENACPYPR

025 003 001 730306 1701 001  0  1,190.00  1,190.00  0.00

 2412  2361 21/02/2014 DEV NOR OGA FRANK OMAR LIMONES TRIANA- 

SERVIDOR PUBLICO 7- 

RESIDENCIA: GUAYAQUIL.- 

VIATICOS POR GASTOS DE 

RESIDENCIA POR ENERO Y 

FEBRERO/2014, CONFORME 

DETALLE REMITIDO POR LA 

DIRECCION NACIONAL DE 

TALENTO HUMANO CON 

MEMORANRO No. 

MINEDUC-DNTH-2014-00385-MEM. 

CERTIFICACION No.358.FBV.RPB

SSAPROBADO 0.00 1,190.00FRANK OMAR 

LIMONES TRIANA

0925764631 RMPAZMINOB RMPAZMINOB RMPAZMINOB RMPAZMINOB DPSANCHEZV

ORTFTEUBGRENACPYPR

027 027 001 730306 1701 001  0  1,190.00  1,190.00  0.00
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 2413  2375 21/02/2014 DEV NOR OGA VIZUETA ARMIJOS IVETH 

ELIZABETH- SERVIDOR PUBLICO 

3- RESIDENCIA: GUAYAQUIL.- 

VIATICOS POR GASTOS DE 

RESIDENCIA POR ENERO Y 

FEBRERO/2014, CONFORME 

DETALLE REMITIDO POR LA 

DIRECCION NACIONAL DE 

TALENTO HUMANO CON 

MEMORANDO No. 

MINEDUC-DNTH-2014-00385-MEM.

CERTIFICACION No354.FBV./TJF.

SSAPROBADO 0.00 1,190.00VIZUETA ARMIJOS 

IVETH ELIZABETH

0919236158 TFJARAMILLOF TFJARAMILLOF TFJARAMILLOF TFJARAMILLOF DPSANCHEZV

ORTFTEUBGRENACPYPR

025 003 001 730306 1701 001  0  1,190.00  1,190.00  0.00

 2414  2368 21/02/2014 DEV NOR OGA SALAS AREVALO SONIA ISABEL.- 

SERVIDOR PUBLICO 

7-RESIDENCIA: GUAYAQUIL.- 

VIATICOS POR GASTOS DE 

RESIDENCIA POR ENERO Y 

FEBRERO/2014, CONFORME 

DETALLE REMITIDO POR LA 

DIRECCION NACIONAL DE 

TALENTO HUMANO CON 

MEMORANDO No. 

MINEDUC-DNTH-2014-00385-MEM, 

CERTIFICACION No.357.FBV./TJF.

SSAPROBADO 0.00 1,190.00SALAS AREVALO 

SONIA ISABEL

0910512896 TFJARAMILLOF TFJARAMILLOF TFJARAMILLOF DPSANCHEZV

ORTFTEUBGRENACPYPR

027 011 005 730306 1701 001  0  1,190.00  1,190.00  0.00

 2466  2356 24/02/2014 DEV NOR OGA BARCIONA GUZMAN ANDRES 

SALOMON.- GERENTE DE 

PROYECTOS 2- RESIDENCIA: 

GUAYAQUIL.- VIATICOS POR 

GASTOS DE RESIDENCIA POR 

ENERO Y FEBRERO/2014, 

CONFORME DETALLE REMITIDO 

POR LA DIRECCION NACIONAL DE 

TALENTO HUMANO CON 

MEMORANRO No. 

MINEDUC-DNTH-2014-00385-MEM.

FBV.TC

SSAPROBADO 0.00 1,700.00BARCIONA 

GUZMAN ANDRES 

SALOMON

0912146487 TMCACERESM TMCACERESM TMCACERESM TMCACERESM DPSANCHEZV

ORTFTEUBGRENACPYPR

025 003 001 730306 1701 001  0  1,700.00  1,700.00  0.00



 Ejecución de Gastos - Reportes - CUR de Ejecución del Gasto 

EJERCICIO:

DESCRIPCION DEL CUR

6DE6

28/02/2014

 9:09.05

R00804109.rptREPORTE:

HORA       :

FECHA     :

PAGINA   :

Item = 730306

Expresado en Dólares

 CUR Detallado del Gasto

RUC
MONTO MONTO

SALDO ESTADO

 2014 

SOL

 PAGO
No.

CUR

No.

ORI.

FECHA 

ELABORACION

ETAPA

REG.

CLASE

MOD.

CLASE

GTO. BENEFICIARI
PAGO

TOTAL

MONTO

SIN IVA

IVA USUARIOS
S. PagoAproboSolicitoModificoRegistro

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS

 2469  2353 24/02/2014 DEV NOR OGA MINO APUNTE JORGE ANDRES.- 

GERENTE DE PROYECTOS 3- 

RESIDENCIA QUITO.- VIATICOS 

POR GASTOS DE RESIDENCIA POR 

ENERO Y FEBRERO/2014, 

CONFORME DETALLE REMITIDO 

POR LA DIRECCION NACIONAL DE 

TALENTO HUMANO CON 

MEMORANDO No. 

MINEDUC-DNTH-2014-00385-MEM-

FBV. tc

SSAPROBADO 0.00 1,700.00MINO APUNTE 

JORGE ANDRES

1713171575 TMCACERESM TMCACERESM TMCACERESM DPSANCHEZV

ORTFTEUBGRENACPYPR

027 025 002 730306 1701 001  0  1,700.00  1,700.00  0.00

 2470  2351 24/02/2014 DEV NOR OGA MARURI CASTILLO MONICA 

MARIA- GERENTE DE PROYECTOS 

3- RESIDENCIA: GUAYAQUIL.- 

VIATICOS POR GASTOS DE 

RESIDENCIA POR ENERO Y 

FEBRERO/2014, CONFORME 

DETALLE REMITIDO POR LA 

DIRECCION NACIONAL DE 

TALENTO HUMANO CON 

MEMORANRO No. 

MINEDUC-DNTH-2014-00385-MEM.t

c

SSAPROBADO 0.00 1,700.00MARURI CASTILLO 

MONICA MARIA

0908932825 TMCACERESM TMCACERESM TMCACERESM TMCACERESM DPSANCHEZV

ORTFTEUBGRENACPYPR

027 021 001 730306 1701 001  0  1,700.00  1,700.00  0.00

TOTAL ENTIDAD:140-9999-0000 CANTIDAD DE CURS:  18  24,480.00  0.00 24,480.00  0.00

TOTAL GENERAL :  24,480.00  0.00 24,480.00  0.00
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